Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº

  INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a necessidade de
acionar a SABESP, a fim de solucionar o problema de mau cheiro exalado na Rua
Ayrton Senna, próximo aos números 281 e 295, no Jardim Aeroporto.

JUSTIFICATIVA

  Em visita a empresa FJS, constamos que defronte ao local existe uma
tampa da SABESP que está exalando mau cheiro mesmo à distância considerável
desta referência.

  Embora a própria empresa tenha acionado a SABESP via o contato de
representação comercial e colaboradores da empresa tenham feito à verificação, o
problema persiste.

  Face o exposto, solicitamos intervenção da Prefeitura, no sentido de sanar a
situação que tem causado incômodo aos funcionários da FJS.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de Maio de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador